Multum erat pia mater ihu ad filiū eius quē pditum cū in tē
plo remāsit solūte et cū dolore requisit p tridū Lu. ij. Maxi
mā autē pietatem habuit mat̄ eius qn̄ discipulis fugientib?
ipsa si eum iuuare in aliquo possz iuxta crucē filij sui stetit Joh̄.
xix. **P**ietatē exēplo mulierū debz homo habere ad intribula
cionē positos et mortis piculo siue extranei fuerint siue pp̄inqua
fic raab videns exploratores isrl̄ ad mortē turbatos q̄ pie mi
serta ē eos abscondit q̄rentes subtilit̄ deludebat Josue. ij. Sic
pia q̄dam mulier nuncios dō quos absalō q̄rebat ad mortē
pie abscondit in puteo os putei velamine supposito et regendo.
ij. re. xvij. In magno piculo posuit se hester pia vt mar docheū
et iudeos a mortis sētencia liberarz. Hester. vij. Mulieres ille
multū erant pie que xp̄o patienti psonaliter astiterūt et secute
sunt eum plāgentes dum ducere ad crucē qn̄ apostoli eū reli
querunt Lu. xxiii. Jo. xix. Ipso etiā posito in sepulchro vngēta
portates pietatē ondere voluerunt. mar. vi. Lu. xxiiij. et math.
xxviiij. Petrū eductū de carcere quē herodes in carcerari decreue
rat maria mat̄ ioh̄is pie recepit hospicio vbi erat multitudo cre
dendū abscondita ppter metū iudeoz. Actu. xij. **P**ietatē debz
homo exemplo mulierū habere ad eos quos audiūt turpit̄ dif
famari vel eis detrahi publice vel occulte eos pie excusādo et si
possent eos iudice de bonis opibus cōmendādo. sic nāqz bla
sp̄hemantib? et deprauantib? iudeis xp̄i miracula pia mulier ex
tollens vocem de turba dixit illi. beat? v̄ter q̄ te portauit Lu. xi.
Acutatib? iudeis xp̄m et eū de plurib? corā pilato diffamādo.
vxoꝝ pilati xp̄o cōpaciens iniustā eius mortē voluit impedire
eū de iusticia cōmendādo qd̄ de nullo viro legitur accidisse Ma
th̄. xxvij. De hac materia quere plura exēpla s̄. de liberalitate.
Pietatē hñtes exēplo sanctaz mulierū vitā corpalem et sp̄ua
lem impetrāt et conseruant sibi et suis sicut manifeste apparz in
abigail cuius viz ppter eius crudelitatem dō et eius socij vole
bant occidere. s̄ ipsa ppter pietatē quā habebat ad dauid et se
et virū a mortis piculo liberauit. p. Regū. xx. Propter pietatez
quā exercebat martha dominū hospitando voluit xp̄us fratrem
eius lazarus mortuum iā quadriduanum suscitare Joh̄. xvi. i.
Thabitā ppter opa pietatis petrus apostol? suscitauit a mortu
is cū a viduis et paupibus quas ipsa alebat deuotis precibus

rogaretur. Act. ix. Simile est hoc miraculum illi quod de drusi
ana legitur in legenda beati iohannis euangeliste:

De populi mobilitate.

Populus cito mouetur

- Propria malitia et peruersitate.
- Modica tristitia et penalitate.
- Nesciens seruitia facta largitate.
- Si compūtur vitia cū acbitate.
- Sigmis et nequitia vtens boitate.

Populus cito mouetur ex propria malitia et peruersitate in va-
rias voluntates et varia verba contradicentes plures fi-
liis in operibus et verbis. naz filii israhel quando habebant ma-
na petebant carnes quoniam autem habebant carnes ex sua peruersita-
te cepas pepones et cucumeres postulabant. Exodi xvi. et Num. xi.
Malitiosus populus in presētia dominorum demonstrat se subiectum
et obedire paratum sed in eorum absētia inobediens et rebellis efficitur.
nam in presētia moysi dixit populus omnia que precepit dominus
faciemus et cum moyses abesset recesserunt a domino vitulum con-
flatilem adorantes. Exodi xxxij. et xxxij. Audiētes gētes predicatio-
nem pauli et barnabe eos cum gaudio susceperunt sed peruersi per mo-
dum eos de suis finibus expulerunt. Actu. xij. Homines de ciuitate
listris paulum et barnabam voluerunt adorare ut deum et eos per
ea lapidauerunt eos occidisse putantes. Act. xij. Idem populus qui
ad ieremiam dixit. omne verbum ad quod te misit dominus faciemus
postea dixit dominus te non misit. Iere. iij. Similiter idem populus
qui obuiam saluatori clamauit. osana id est salua nos. post qui
quod dies dixerunt clamantes magnis vocibus. crucifige. Luc. xxij.
Math. xxvi. Populus cito mouetur ad voluntates diuersas propter
modicas tribulationes. nam rediens moyses in egiptum narrauit
populo verba domini quomodo descenderet eos liberare. crediderunt
et letati sunt et cito moti contra moysen et conuersi sunt de eo et aaro
cum affligerentur ab exactoribus pharaonis. Exodi iij. et v. Sicut
filii israhel contra holofernem se viriliter et vnamiter pauerunt. sed
postea modicis tribulati aliquid contra oziam pontifi-
cem et dixerunt. iudicet dominus iter te et nos. Jud. vij. Popu-
lus ideo mouetur de facili quia de acceptis beneficiis est ingratus. nam
cum gebeon populum de manu madian liberasset dixerunt. dominare
tu nobis et filii tui. quo mortuo patris beneficiis obliti sunt et